关于 2024-2025 财政年度

综合年度绩效评估报告 (CAPER) 草案

公开听证会和公众审查的通知

特此公告，Milpitas 市议会将在其定期会议期间、在市政厅的市议会会议室召开面

对面公开听证会，地点位于 455 E. Calaveras Blvd., Milpitas，会议将于 2025 年 9

月 16 日，星期二，晚上 7:00 或稍后开始。本次公开听证会的目的是考虑批准

Milpitas 市综合年度绩效评估报告 (CAPER) 草案。本市的一年期 CAPER 阐述了

刚刚过去的 2024-2025 项目年度期间的社区发展整笔拨款 (CDBG) 项目和活动报

告。

您可以在市政厅的前台亲自领取 CAPER 草案复印件，也可以浏览下述网站进行查

阅

https://www.milpitas.gov/475/Federal-Program-Community-Development-Bl

CAPER 草案的公众审查和评论期限为 2025 年 8 月 22 日至 9 月 16 日。

感兴趣的人士可以按照市议会会议议程上列示的说明，在公开听证会期间现场发

表公众意见，或在听证会召开之前向市书记官发送电子邮件提交书面意见，电子邮

件地址：CityClerk@milpitas.gov。请注意，会议期间不会宣读书面意见。书面意见

将以数字方式分发给市议会，并将纳入本次会议公共记录。

根据《美国残疾人法案》，Milpitas 市将努力为残障人士提供合理的便利服务。如

果您需要专门的便利服务，请联系住房支持团队，电话：(408) 586-3222，电子邮

件地址：housing@milpitas.gov

Suzanne Guzzetta
市书记官

发布日期：2025年8月22日

https://www.milpitas.gov/475/Federal-Program-Community-Development-Bl
https://www.milpitas.gov/475/Federal-Program-Community-Development-Bl
https://www.milpitas.gov/475/Federal-Program-Community-Development-Bl
https://www.milpitas.gov/475/Federal-Program-Community-Development-Bl
https://www.milpitas.gov/475/Federal-Program-Community-Development-Bl
CityClerk@milpitas.gov
housing@milpitas.gov